[image: image1.png]

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ

РЕШЕНИЕ № 25/4
Совета местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР (седьмого созыва)

28.12.2023г.                                                                                          г. п. Нарткала

Об утверждении Плана работы Совета местного самоуправления городского поселения  Нарткала Урванского муниципального района КБР на 2024 год

           Заслушав и обсудив проект Плана работы Совета местного самоуправления  городского  поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР на 2024 год, Совет местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР
РЕШИЛ:

  1. Утвердить План работы Совета местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР на 2024 год согласно приложению.

  2. Постоянным комиссиям Совета местного самоуправления городского поселения Нарткала разработать и принять свой план работы на 2024 год приняв План работы Совета за основу.

  3. Местной администрации городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР обеспечить подготовку вопросов для рассмотрения на сессиях Совета в соответствии с Планом работы на 2024 год. Ответственным исполнителям обеспечить работу по выполнению Плана во взаимодействии с соответствующими комиссиями Совета.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава г. п. Нарткала                                                                     Х. Балахов